

**BID TABULATION
HAMMOND NORTHSORE REGIONAL AIRPORT
RUNWAY 18-36 REHABILITATION
FAA AIP NO. TBD**

Item No.	Spec. No.	Item Description	Unit	Estimated Quantity	MBI ENGINEER'S ESTIMATE		Hendrick Construction, Inc.		Barber Brothers Contracting Co. LLC		Barriere Construction Co., LLC	
					Unit Price	Total Extended	Unit Price	Total Extended	Unit Price	Total Extended	Unit Price	Total Extended
1	C-100	CONTRACTOR QUALITY CONTROL PROGRAM (CQCP)	LS	1	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 183,816.59	\$ 183,816.59	\$ 185,000.00	\$ 185,000.00	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00
2	C-102	TEMPORARY INLET PROTECTION	EACH	8	\$ 400.00	\$ 3,200.00	\$ 860.93	\$ 6,887.44	\$ 275.00	\$ 2,200.00	\$ 210.00	\$ 1,680.00
3	C-105	MOBILIZATION	LS	1	\$ 220,000.00	\$ 220,000.00	\$ 237,634.16	\$ 237,634.16	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	\$ 764,000.00	\$ 764,000.00
4	P-101-5.1	PAVEMENT REMOVAL (6.0" PCC)	SY	14300	\$ 10.00	\$ 143,000.00	\$ 14.16	\$ 202,488.00	\$ 25.00	\$ 357,500.00	\$ 23.50	\$ 336,050.00
5	P-101-5.2	REMOVAL OF FOREIGN SUBSTANCES/CONTAMINATES	SF	245000	\$ 0.15	\$ 36,750.00	\$ 0.23	\$ 56,350.00	\$ 0.35	\$ 85,750.00	\$ 0.01	\$ 2,450.00
6	P-101-5.3	COLD MILLING (2.0")	SY	650	\$ 7.75	\$ 5,037.50	\$ 10.28	\$ 6,682.00	\$ 32.00	\$ 20,800.00	\$ 15.00	\$ 9,750.00
7	P-152-4.1	UNCLASSIFIED EXCAVATION	CY	7225	\$ 25.00	\$ 180,625.00	\$ 20.95	\$ 151,363.75	\$ 28.00	\$ 202,300.00	\$ 45.00	\$ 325,125.00
8	P-154-5.1	SUBBASE COURSE	CY	5750	\$ 25.00	\$ 143,750.00	\$ 149.62	\$ 860,315.00	\$ 22.00	\$ 126,500.00	\$ 175.00	\$ 1,006,250.00
9	P-209-5.1	CRUSHED AGGREGATE BASE COURSE (6.0" THICK)	SY	13850	\$ 35.00	\$ 484,750.00	\$ 26.47	\$ 366,609.50	\$ 40.00	\$ 554,000.00	\$ 45.00	\$ 623,250.00
10	P-401-8.1	ASPHALT SURFACE COURSE	TON	10300	\$ 175.00	\$ 1,802,500.00	\$ 160.64	\$ 1,654,592.00	\$ 180.00	\$ 1,854,000.00	\$ 162.00	\$ 1,668,600.00
11	P-403-8.1	ASPHALT MIXTURE BASE COURSE	TON	4200	\$ 175.00	\$ 735,000.00	\$ 163.75	\$ 687,750.00	\$ 175.00	\$ 735,000.00	\$ 162.00	\$ 680,400.00
12	P-403-8.2	ASPHALT MIXTURE LEVELING COURSE	TON	3500	\$ 175.00	\$ 612,500.00	\$ 169.91	\$ 594,685.00	\$ 165.00	\$ 577,500.00	\$ 162.00	\$ 567,000.00
13	P-501-8.1	CONCRETE PAVEMENT (6.0" THICK)	SY	500	\$ 150.00	\$ 75,000.00	\$ 118.89	\$ 59,445.00	\$ 180.00	\$ 90,000.00	\$ 170.00	\$ 85,000.00
14	P-602-5.1	EMULSIFIED ASPHALT PRIME COAT	GAL	4155	\$ 4.00	\$ 16,620.00	\$ 9.06	\$ 37,644.30	\$ 9.00	\$ 37,395.00	\$ 9.25	\$ 38,433.75
15	P-603-5.1	EMULSIFIED ASPHALT TACK COAT	GAL	9020	\$ 4.00	\$ 36,080.00	\$ 6.40	\$ 57,728.00	\$ 7.00	\$ 63,140.00	\$ 4.65	\$ 41,943.00
16	P-610-6.1	BURIED SLAB PAVEMENT JUNCTURE (COMPLETE)	CY	80	\$ 1,000.00	\$ 80,000.00	\$ 627.94	\$ 50,235.20	\$ 1,200.00	\$ 96,000.00	\$ 1,000.00	\$ 80,000.00
17	P-620-5.1A	SURFACE PREPARATION	SF	99000	\$ 0.15	\$ 14,850.00	\$ 0.26	\$ 25,740.00	\$ 1.10	\$ 108,900.00	\$ 2.00	\$ 198,000.00
18	P-620-5.2A	MARKING, WHITE	SF	72000	\$ 1.00	\$ 72,000.00	\$ 0.68	\$ 48,960.00	\$ 1.90	\$ 136,800.00	\$ 2.50	\$ 180,000.00
19	P-620-5.2B	MARKING, YELLOW	SF	3400	\$ 1.00	\$ 3,400.00	\$ 1.14	\$ 3,876.00	\$ 1.90	\$ 6,460.00	\$ 2.50	\$ 8,500.00
20	P-620-5.2C	MARKING, BLACK	SF	23600	\$ 1.00	\$ 23,600.00	\$ 0.85	\$ 20,060.00	\$ 1.90	\$ 44,840.00	\$ 2.50	\$ 59,000.00
21	P-620-5.3A	REFLECTIVE MEDIA	LB	6560	\$ 5.00	\$ 32,800.00	\$ 4.86	\$ 31,881.60	\$ 7.70	\$ 50,512.00	\$ 9.00	\$ 59,040.00
22	P-620-5.4A	TEMPORARY RUNWAY MARKINGS	SF	40800	\$ 0.75	\$ 30,600.00	\$ 0.68	\$ 27,744.00	\$ 1.85	\$ 75,480.00	\$ 2.50	\$ 102,000.00
23	P-621-5.1	GROOVING	SY	35400	\$ 2.50	\$ 88,500.00	\$ 2.86	\$ 101,244.00	\$ 3.75	\$ 132,750.00	\$ 5.00	\$ 177,000.00
24	S-102-5.1	CRACK AND SEAT EXISTING 6-INCH PCC PAVEMENT	SY	27200	\$ 2.00	\$ 54,400.00	\$ 2.29	\$ 62,288.00	\$ 1.75	\$ 47,600.00	\$ 10.00	\$ 272,000.00
25	S-650-4.1	SHOULDER REDRESSING	SY	4900	\$ 5.00	\$ 24,500.00	\$ 14.71	\$ 72,079.00	\$ 15.00	\$ 73,500.00	\$ 45.00	\$ 220,500.00
26	L-125-5.1	MODIFICATIONS TO EXISTING RUNWAY LIGHTING SYSTEM	EACH	53	\$ 500.00	\$ 26,500.00	\$ 1,714.13	\$ 90,848.89	\$ 500.00	\$ 26,500.00	\$ 2,000.00	\$ 106,000.00
TOTAL BASE BID:						\$4,995,962.50		\$ 5,698,947.43		\$ 6,190,427.00		\$ 7,696,971.75

I, Bobby Odom, P.E., Michael Baker International, do hereby certify that this tabulation of bids received by the City of Hammond on May 5, 2023 for the construction of the referenced project is true and correct copy of the proposals submitted by the named entities.

8-May-23

Date

Bobby Odom, P.E.

Michael Baker International